
交易披露 

 
 
 
 

2015 年 11 月 3 日 

 

可能全面要約 

 

就滙盈控股有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

鄭子傑 2015 年 11 月

3 日 

賣出 52,000 $1.5000 848,000 0.1536% 

賣出 52,000 $1.5000 796,000 0.1441% 

賣出 20,000 $1.5000 776,000 0.1405% 

賣出 20,000 $1.5000 756,000 0.1369% 

賣出 16,000 $1.4800 740,000 0.1340% 

賣出 4,000 $1.4800 736,000 0.1333% 

賣出 16,000 $1.4800 720,000 0.1304% 

賣出 4,000 $1.4800 716,000 0.1297% 

賣出 160,000 $1.4700 556,000 0.1007% 

賣出 4,000 $1.4700 552,000 0.1000% 

賣出 20,000 $1.4700 532,000 0.0963% 
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賣出 4,000 $1.4700 528,000 0.0956% 

賣出 16,000 $1.4700 512,000 0.0927% 

賣出 28,000 $1.4700 484,000 0.0876% 

賣出 8,000 $1.4600 476,000 0.0862% 

賣出 20,000 $1.4600 456,000 0.0826% 

賣出 20,000 $1.4600 436,000 0.0790% 

賣出 4,000 $1.4600 432,000 0.0782% 

賣出 20,000 $1.4600 412,000 0.0746% 

賣出 20,000 $1.4600 392,000 0.0710% 

賣出 16,000 $1.4600 376,000 0.0681% 

賣出 4,000 $1.4600 372,000 0.0674% 

賣出 20,000 $1.4600 352,000 0.0637% 

賣出 20,000 $1.4600 332,000 0.0601% 

賣出 308,000 $1.4500 24,000 0.0043% 

賣出 24,000 $1.4500 0 0.0000% 

 

完 

 

 

註： 

鄭子傑是與受要約公司有關連的第(3)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 


